CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS - 2017

1

EDITAL N.º 003/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS.

JOÃO BATISTA DA ROCHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a Prorrogações das Inscrições do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de Cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de

Campo Grande/MS, de acordo com o que segue:

1. DA PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Ficam prorrogadas as inscrições até às 23h59min do dia 09 de novembro de 2017.

1.2.  O pagamento do boleto bancário deverá ser feito até às 23h59min do primeiro dia útil posterior ao encerramento

das inscrições

2. DA APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS:

2.1 As Provas Escritas Objetivas, de caráter eliminatório e classificatório, estão previstas para o dia 26 DE

NOVEMBRO DE 2017 e serão realizadas em Campo Grande/MS em horários e endereços a serem divulgados através

de edital específico.

Campo Grande/MS, 27 de setembro de 2017.

JOÃO BATISTA DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande